
De : mahereda <mahereda@tre-ba.jus.br>
Assunto : Re: ESCLARECIMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO N.º

90045/2024
Para : Start Licitações <consultoria.startlic@gmail.com>

Cc : Seção de Licitações <selic@tre-ba.jus.br>

Zimbra 092449090531@tre-ba.jus.br

Re: ESCLARECIMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90045/2024

seg., 30 de set. de 2024 11:42
 2 anexos

Prezada Licitante,

A área técnica, em atenção ao pedido abaixo, prestou os seguintes
esclarecimentos:

1 - O comprimento máximo do ribbon que a impressora precisa
aceitar é de 400 metros, no mínimo.

2 - Serão necessárias, no mínimo, 600 etiquetas por bobina.
3 - O Ribbon deverá ter comprimento e largura compatível com as

bobinas fornecidas.

Atenciosamente,

Milena Austregésilo Herêda
Chefe da Seção de Licitações/Pregoeira
Seção de Licitações (SELIC)/ Núcleo de Pregoeiros (NUP)
Coordenadoria de Gestão de Aquisições, Licitações e Contratos (COGELIC)
Secretaria de Gestão Administrativa (SGA)
Tribunal Regional Eleitoral da Bahia (TRE-BA)

 (71) 3373-7318
 selic@tre-ba.jus.br

Este e-mail e quaisquer arquivos transmitidos com ele são confidenciais e destinam-se
exclusivamente ao uso da pessoa ou entidade a quem endereçados.

Esta mensagem contém informações confidenciais e destina-se apenas ao indivíduo
nomeado. Se você não é o destinatário nomeado, não deve divulgar, distribuir ou copiar
este e-mail.

No caso de engano no envio do e-mail, exclua-o imediatamente do seu sistema e
notifique o remetente.

Se você não for o destinatário pretendido, será notificado de que é estritamente proibido
divulgar, copiar, distribuir ou tomar qualquer ação com base no conteúdo dessas
informações.
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De: "Start Licitações" <consultoria.startlic@gmail.com>
Para: "Milena Herêda" <mahereda@tre-ba.jus.br>
Cc: "Seção de Licitações" <selic@tre-ba.jus.br>
Enviadas: Segunda-feira, 30 de setembro de 2024 8:19:59
Assunto: Re: ESCLARECIMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90045/2024

Bom dia
Obrigada

Ficamos no aguardo do retorno.

Atenciosamente,

Patrícia Munaro: (11) 94965-2831

Camila Longo: (11) 99542-2265

E-mail: consultoria@startlicitacoes.com

Em sáb., 28 de set. de 2024 às 15:38, mahereda <mahereda@tre-ba.jus.br> escreveu:
Prezada Licitante,

Informo que recebi o pedido de esclarecimento abaixo, tendo submetido à área técnica.

Atenciosamente,

Milena Austregésilo Herêda
Chefe da Seção de Licitações/Pregoeira
Núcleo de Pregoeiros
Seção de Licitações (SELIC)
Coordenadoria de Gestão de Aquisições, Licitações e Contratos (COGELIC)
Secretaria de Gestão Administrativa (SGA)
Tribunal Regional Eleitoral da Bahia (TRE-BA)

 (71) 3373-7318
 selic@tre-ba.jus.br

Este e-mail e quaisquer arquivos transmitidos com ele são confidenciais e destinam-se
exclusivamente ao uso da pessoa ou entidade a quem endereçados.

Esta mensagem contém informações confidenciais e destina-se apenas ao indivíduo
nomeado. Se você não é o destinatário nomeado, não deve divulgar, distribuir ou copiar
este e-mail.

No caso de engano no envio do e-mail, exclua-o imediatamente do seu sistema e
notifique o remetente.
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Se você não for o destinatário pretendido, será notificado de que é estritamente proibido
divulgar, copiar, distribuir ou tomar qualquer ação com base no conteúdo dessas
informações.

De: "Start Licitações" <consultoria.startlic@gmail.com>
Para: "Milena Herêda" <mahereda@tre-ba.jus.br>
Enviadas: Sexta-feira, 27 de setembro de 2024 14:42:09
Assunto: ESCLARECIMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90045/2024

Prezados, boa tarde!

Vimos por meio deste esclarecer o que segue:

Referente ao pregão supracitado, item 05 - impressora térmica:

Impressora: Qual é o comprimento máximo do Ribbon que a impressora precisa aceitar?
 
Bobinas de etiquetas: Quantas etiquetas precisam por bobina?

Ribbon: Qual é o comprimento e largura do Ribbon ?

Obrigada

Atenciosamente,

Patrícia Munaro: (11) 94965-2831

Camila Longo: (11) 99542-2265

E-mail: consultoria@startlicitacoes.com

Assinatura_de_Email___Plano_de_Comunicacao.jpg
45 KB 
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

Incluir esclarecimento

  Quadro informativo

Quadro informativo 

Pregão Eletrônico N° 90045/2024 (SRP)  (Lei 14.133/2021)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado



  

Contratação em período de cadastramento de proposta

Avisos (0) Impugnações (0) Esclarecimentos (1)

30/09/2024 11:52



PEDIDO DE ESCLARECIMENTO: Referente ao pregão supracitado, item 05 - impressora térmica:

Impressora: Qual é o comprimento máximo do Ribbon que a impressora precisa aceitar?

Bobinas de etiquetas: Quantas etiquetas precisam por bobina?

Ribbon: Qual é o comprimento e largura do Ribbon ?



RESPOSTA: A área técnica prestou os seguintes esclarecimentos:

1 - O comprimento máximo do ribbon que a impressora precisa aceitar é de 400 metros, no mínimo.

2 - Serão necessárias, no mínimo, 600 etiquetas por bobina.

3 - O Ribbon deverá ter comprimento e largura compatível com as bobinas fornecidas.



 
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